
srpen2020

REKAPITULACE

Stavba:

Objednatel: SŽ s.o., Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, OŘ Ostrava
Zhotovitel: IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s., Albertova 229/21, Nová ulice, 779 00 Olomouc

Cena celkem dle SOD méněpráce ( -) vícepráce (+) rekapitulace MNP( -) a VCP 
(+) cena dle dodatku č.1 k SOD

Cena v Kč

1 949 670,06 -146 392,50 91 200,00 -55 192,50 1 894 477,56
515 240,90 0,00 0,00 0,00 515 240,90
832 429,16 -15 142,50 0,00 -15 142,50 817 286,66
602 000,00 -131 250,00 91 200,00 -40 050,00 561 950,00

Náklady stavby celkem 1 949 670,06 Kč -146 392,50 Kč 91 200,00 Kč -55 192,50 Kč 1 894 477,56 Kč
ceny jsou uvedeny bez DPH

Pozn. přílohou rekapitulace jsou jednotlivě potvrzené zjišťovací protokoly dle SO

Oprava mostních objektů na trati Olomouc - Krnov

Soupis VÍCEPRACÍ + MÉNĚPRACÍ  - změnový list č.1

Objekt/Soupis

     SO 01.1 oprava železničního svršku
SO 01  Propustek v km 66,258

     SO 01.2 oprava propustku
     SO 01.3 VRN



Stránka 2

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: traťový úsek Olomouc - Krnov

Objednatel: SŽ s.o., Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, OŘ Ostrava Skutečné množství prací Soupis VCP a MNP

Zhotovitel: IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s., Albertova 229/21, Nová ulice, 779 00 Olomouc

PČ Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Množství Cena Množství Cena

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 5 Komunikace pozemní 0,00

1 K 5905023030 Úprava povrchu stezky rozprostřením štěrkodrtě přes 5 do 10 cm m2 12,800 0,00 12,800 0,00 0,000 0,00
2 M 5955101030 Kamenivo drcené drť frakce 8/16 t 1,792 0,00 1,792 0,00 0,000 0,00
3 K 5905035010 Výměna KL malou těžící mechanizací mimo lavičku lože otevřené m3 14,850 0,00 14,850 0,00 0,000 0,00
4 M 5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 25,245 0,00 25,245 0,00 0,000 0,00
5 K 5905065010 Samostatná úprava vrstvy kolejového lože pod ložnou plochou pražců v koleji m2 29,700 0,00 29,700 0,00 0,000 0,00
6 M 5958158005 Podložka pryžová pod patu kolejnice S49  183/126/6 kus 26,000 0,00 26,000 0,00 0,000 0,00
7 K 5906130390 Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené tv. S49 rozdělení "d" km 0,008 0,00 0,008 0,00 0,000 0,00
8 K 5906140200 Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce betonové tv. S49 rozdělení "d" km 0,008 0,00 0,008 0,00 0,000 0,00
9 K 5907050020 Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49 kus 4,000 0,00 4,000 0,00 0,000 0,00

10 K 5908070330 Souvislé dotahování upevňovadel v koleji s protáčením závitů šrouby svěrkové rozdělení "d" km 0,315 0,00 0,315 0,00 0,000 0,00

11 K 5909030020 Následná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové km 0,950 0,00 0,950 0,00 0,000 0,00
12 K 5909032020 Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové km 1,900 0,00 1,900 0,00 0,000 0,00
13 K 5910020130 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49 svar 4,000 0,00 4,000 0,00 0,000 0,00

14 K 5910040020 Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel bez osazení kluzných podložek rozdělení pražců "d" m 315,000 0,00 315,000 0,00 0,000 0,00

15 K 5910135010 Demontáž pražcové kotvy v koleji kus 7,000 0,00 7,000 0,00 0,000 0,00
16 K 5910136010 Montáž pražcové kotvy v koleji kus 7,000 0,00 7,000 0,00 0,000 0,00

D OST Ostatní 0,00 0,00 0,000 0,00

17 K 9902100100 Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo 
výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, t 56,737 0,00 56,737 0,00 0,000 0,00

18 K 9902900100 Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti t 27,037 0,00 27,037 0,00 0,000 0,00

19 K 9903100100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km kus 2,000 0,00 2,000 0,00 0,000 0,00

20 K 9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km kus 3,000 0,00 3,000 0,00 0,000 0,00

21 K 9909000100 Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku t 29,700 0,00 29,700 0,00 0,000 0,00

VÍCEPRÁCE 0,00
MÉNĚPRÁCE 0,00

Za objednatele:

SOD
Soupis provedených prací

dle ZL méněpráce (+), vícepráce (-)

Soupis VÍCEPRACÍ + MÉNĚPRACÍ  - změnový list č.1

Oprava mostních objektů na trati Olomouc -Krnov
SO 01  Propustek v km 66,258 změnový list č.1SO 01.1 oprava železničního svršku



Stránka 3

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: traťový úsek Olomouc - Krnov

Objednatel: SŽ s.o., Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, OŘ Ostrava Skutečné množství prací Soupis VCP a MNP

Zhotovitel: IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s., Albertova 229/21, Nová ulice, 779 00 Olomouc

PČ Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Množství Cena Množství Cena

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00
D 1 Zemní práce 0,00

1 K 111251101 Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z m2 40,000 0,00 40,000 0,00 0,000 0,00
2 K 111251111 Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km m3 0,400 0,00 0,400 0,00 0,000 0,00
3 K 115001104 Převedení vody potrubím DN do 300 m 15,000 0,00 15,000 0,00 0,000 0,00
4 K 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 48,000 0,00 48,000 0,00 0,000 0,00
5 K 121151103 Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně m2 67,000 0,00 67,000 0,00 0,000 0,00
6 K 131251104 Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3 strojně m3 116,250 0,00 116,250 0,00 0,000 0,00
7 K 132112111 Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 ručně m3 1,345 0,00 1,345 0,00 0,000 0,00
8 K 151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 70,000 0,00 0,000 0,00 -70,000 0,00
9 K 151101112 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 70,000 0,00 0,000 0,00 -70,000 0,00

10 K 162651112 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až m3 116,250 0,00 116,250 0,00 0,000 0,00
11 K 167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3 m3 116,250 0,00 116,250 0,00 0,000 0,00
12 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t 220,875 0,00 220,875 0,00 0,000 0,00
13 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 116,250 0,00 116,250 0,00 0,000 0,00
14 K 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 57,798 0,00 57,798 0,00 0,000 0,00
15 M 58344197 štěrkodrť frakce 0/63 t 104,036 0,00 104,036 0,00 0,000 0,00
16 K 181101143 Úprava pozemku s rozpojením, přehrnutím, urovnáním a přehrnutím do 60 m zeminy tř 4 m3 10,050 0,00 10,050 0,00 0,000 0,00
17 K 181351003 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně m2 67,000 0,00 67,000 0,00 0,000 0,00
18 K 181411122 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2 m2 67,000 0,00 67,000 0,00 0,000 0,00
19 M 00572474 osivo směs travní krajinná-svahová kg 1,005 0,00 1,005 0,00 0,000 0,00
20 K 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním m2 26,500 0,00 26,500 0,00 0,000 0,00

D 2 Zakládání 0,00 0,00 0,000 0,00
21 K 273311125 Základové desky z betonu prostého C 16/20 m3 2,750 0,00 2,750 0,00 0,000 0,00
22 K 273321117 Základové desky mostních konstrukcí ze ŽB C 25/30 m3 6,660 0,00 6,660 0,00 0,000 0,00
23 K 273354111 Bednění základových desek - zřízení m2 15,980 0,00 15,980 0,00 0,000 0,00
24 K 273354211 Bednění základových desek - odstranění m2 15,980 0,00 15,980 0,00 0,000 0,00
25 K 273361116 Výztuž základových desek z betonářské oceli 10 505 t 0,053 0,00 0,053 0,00 0,000 0,00
26 K 273361412 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí do 6 kg/m2 t 0,369 0,00 0,369 0,00 0,000 0,00
27 K 274311125 Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy z betonu prostého C 16/20 m3 1,044 0,00 1,044 0,00 0,000 0,00
28 K 274311127 Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy z betonu prostého C 25/30 m3 0,945 0,00 0,945 0,00 0,000 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00 0,00 0,000 0,00
29 K 320101112 Osazení betonových a železobetonových prefabrikátů hmotnosti nad 1000 do 5000 kg m3 5,154 0,00 5,154 0,00 0,000 0,00
30 K R - položka 1.2 kpl 1,000 0,00 1,000 0,00 0,000 0,00

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00 0,00 0,000 0,00
31 K 452318510 Zajišťovací práh z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí m3 1,345 0,00 1,345 0,00 0,000 0,00
32 K 452471101 Podkladní vrstva z modifikované malty cementové tl do 10 mm m2 8,000 0,00 8,000 0,00 0,000 0,00
33 K 465513257 Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového kamene tl 250 mm do lože C 25/30 pl m2 26,183 0,00 26,183 0,00 0,000 0,00

SOD

Soupis VÍCEPRACÍ + MÉNĚPRACÍ  - změnový list č.1

Oprava mostních objektů na trati Olomouc -Krnov
SO 01  Propustek v km 66,258
SO 01.2 oprava propustku

Soupis provedených prací

dle ZL méněpráce (+), vícepráce (-)

změnový list č.1



Stránka 4

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: traťový úsek Olomouc - Krnov

Objednatel: SŽ s.o., Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, OŘ Ostrava Skutečné množství prací Soupis VCP a MNP

Zhotovitel: IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s., Albertova 229/21, Nová ulice, 779 00 Olomouc

PČ Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Množství Cena Množství Cena

SOD

Soupis VÍCEPRACÍ + MÉNĚPRACÍ  - změnový list č.1

Oprava mostních objektů na trati Olomouc -Krnov
SO 01  Propustek v km 66,258
SO 01.2 oprava propustku

Soupis provedených prací

dle ZL méněpráce (+), vícepráce (-)

změnový list č.1

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00 0,00 0,000 0,00
34 M R - položka 1 trouba přímá železobet. patková 800/1000 kus 7,000 0,00 7,000 0,00 0,000 0,00
35 M R - položka 2 trouba šikmá železobet. DN 800 - vtoková kus 1,000 0,00 1,000 0,00 0,000 0,00
36 M R - položka 3 touba šikmá železobet. DN 8000 - výtoková kus 1,000 0,00 1,000 0,00 0,000 0,00
37 K 931994132 Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce silikonovým tmelem do pl 4,0 cm2 m 51,200 0,00 51,200 0,00 0,000 0,00
38 K 936942211 Zhotovení tabulky s letopočtem opravy mostu vložením šablony do bednění kus 1,000 0,00 1,000 0,00 0,000 0,00
39 K 952904151 Čištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků strojně m3 1,200 0,00 1,200 0,00 0,000 0,00
40 K 962021112 Bourání mostních zdí a pilířů z kamene m3 12,267 0,00 12,267 0,00 0,000 0,00
41 K 985323112 Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 2 mm m2 9,800 0,00 9,800 0,00 0,000 0,00
42 K R - položka 1.1 m3 6,195 0,00 6,195 0,00 0,000 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00 0,00 0,000 0,00
43 K 997013811 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 t 3,000 0,00 0,000 0,00 -3,000 0,00
44 K 997211511 Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km t 45,128 0,00 34,628 0,00 -10,500 0,00
45 K 997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti t 180,512 0,00 138,512 0,00 -42,000 0,00
46 K 997211611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 45,128 0,00 34,628 0,00 -10,500 0,00
47 K 997221655 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t 34,348 0,00 34,348 0,00 0,000 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00 0,00 0,000 0,00
48 K 998212111 Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m t 218,041 0,00 218,041 0,00 0,000 0,00
49 K 998212192 Příplatek k přesunu hmot pro mosty zděné nebo monolitické za zvětšený přesun do 2000 m t 218,041 0,00 218,041 0,00 0,000 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00 0,00 0,000 0,00
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00 0,00 0,000 0,00

50 K 711511101 Provedení hydroizolace potrubí za studena penetračním nátěrem m2 49,000 0,00 49,000 0,00 0,000 0,00
51 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,017 0,00 0,017 0,00 0,000 0,00
52 K 711511102 Provedení hydroizolace potrubí za studena asfaltovým lakem m2 98,000 0,00 98,000 0,00 0,000 0,00
53 M 11163178 lak hydroizolační asfaltový pro izolaci trub t 0,167 0,00 0,167 0,00 0,000 0,00
54 K 998711101 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m t 0,184 0,00 0,184 0,00 0,000 0,00

VÍCEPRÁCE 0,00
MÉNĚPRÁCE 0,00



Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: traťový úsek Olomouc - Krnov

Objednatel: SŽ s.o., Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, OŘ Ostrava Skutečné množství prací Soupis VCP a MNP

Zhotovitel: IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s., Albertova 229/21, Nová ulice, 779 00 Olomouc

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Množství Cena Množství Cena

Náklady soupisu celkem 0,00
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

1 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou soubor 1,000 0,00 1,000 0,00 0,000 0,00
2 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby soubor 1,000 0,00 1,000 0,00 0,000 0,00
3 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě soubor 1,000 0,00 1,000 0,00 0,000 0,00
4 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby soubor 1,000 0,00 1,000 0,00 0,000 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00 0,00 0,000 0,00
5 K 032903000 Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště Soubor 1,000 0,00 1,000 0,00 0,000 0,00
6 K 034603000 Alarm, strážní služba staveniště den/hod 180,000 0,00 180,000 0,00 0,000 0,00

D VRN4 Inženýrská činnost 0,00 0,00 0,000 0,00
7 K 043002000 Zkoušky a ostatní měření zkouška 3,000 0,00 3,000 0,00 0,000 0,00

D VRN6 Územní vlivy 0,00 0,00 0,000 0,00
8 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů km 700,000 0,00 700,000 0,00 0,000 0,00

D VRN9 Ostatní náklady 0,00 0,00 0,000 0,00
9 K 101030021100 Kráčivé rypadlo výkon 104 kW Sh 150,000 0,00 0,000 0,00 -150,000 0,00

10 K 110030122000 Dvoucestné rypadlo (MHS) s přívěsným vozíkem Sh 130,000 0,00 170,000 0,00 40,000 0,00
11 K 301010021200 Nákladní automobil s rukou Sh 5,000 0,00 5,000 0,00 0,000 0,00
12 K R - položka 4 dvoucestné rypadla LIEBHERR A 920 Sh 20,000 0,00 20,000 0,00 0,000 0,00
13 K R - položka 1 přeprava kráčivého  rypadla výkon 104 kW km 200,000 0,00 0,000 0,00 -200,000 0,00
14 K R - položka 2 přeprava dvoucestného rypadla  (MHS) km 200,000 0,00 200,000 0,00 0,000 0,00
15 K R - položka 5 přeprava dvoucestného rypadla LIEBHERR A 920 km 200,000 0,00 200,000 0,00 0,000 0,00
16 K R - položka 3 pronájem bádie den 16,000 0,00 16,000 0,00 0,000 0,00

VÍCEPRÁCE 0,00
MÉNĚPRÁCE 0,00

SOD
Soupis provedených prací

dle ZL méněpráce (+), vícepráce (-)

Soupis VÍCEPRACÍ + MÉNĚPRACÍ  - změnový list č.1

Oprava mostních objektů na trati Olomouc -Krnov
SO 01  Propustek v km 66,258 změnový list č.1
SO 01.3 VRN



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1088178

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 58ef9d90-c0f2-48af-b1a5-5224cf06b0fd

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Pavlína BAUEROVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 09.09.2020 10:53:02


		2020-09-09T08:53:04+0000




